
ZARZĄDZENIE  Nr 120.36.2022 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 
 

w sprawie określenia dopuszczalnej liczby etatów w Urzędzie Gminy w Klembowie 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) oraz  § 14 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy  w Klembowie, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W celu zapewnienia realizacji zadań własnych, zleconych i powierzonych, wprowadzam dopuszczalną 

liczbę etatów w Urzędzie  Gminy w Klembowie: 

1) Sekretarz Gminy – 1 etat; 

2) Skarbnik Gminy – 1 etat; 

3) Referat Planowania i Finansów -  6 etatów; 

4) Referat Inwestycji  -  3 etaty; 

5) Referat  Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska– 7 etatów; 

6) Zastępca Kierownika USC, dowody osobiste – 1 etat; 

7) Stanowisko ds. pozyskiwania środków zewnętrznych – 1 etat; 

8) Stanowisko ds. zamówień publicznych – 1 etat; 

9) Stanowisko ds. ewidencji ludności i działalności gospodarczej – 1 etat; 

10) Stanowisko ds. organizacyjnych i obsługi Rady Gminy – 1 etat; 

11) Stanowisko ds. informatyki – 2 etaty; 

12) Stanowisko ds. promocji i współpracy z organizacjami pozarządowymi – 1 etat; 

13) Stanowisko ds. kancelaryjnych - kancelista – 1 etat; 

14) sprzątaczka – 1 etat; 

15) robotnik gospodarczy – 2 etaty 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie  Nr 120.19.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 03 lipca 2020 r.                

w sprawie określenia dopuszczalnej liczby etatów w Urzędzie Gminy w Klembowie  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                             /-/ Rafał Mathiak 


